СТТ
ПРИКАЗ № __1__

От «16» 01  2020г.

г. Верхняя Салда

Об утверждении расписания ГИА по образовательным программам СПО на 2020  год
В соответствии с Порядком проведения ГИА, решением Педагогического совета от
 «16» 01  2020г.  № __3__
Приказываю:
1. Утвердить расписание ГИА по образовательным программам СПО в техникуме  на 2020  год (Приложение 1)
2. Довести до сведения обучающихся путем размещения настоящего приказа на сайте и информационном стенде
3. Довести расписание ГИА  до сведения председателя и членов ГЭК и апелляционной комиссии, секретаря ГЭК, руководителей ВКР
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор:							Л.Г.Макарова

Приложение 1
к приказу От «16» 01  2020г. № __1__

Расписание ГИА по образовательным программам СПО
ЧПОУ Социально-технологического техникума
на 2020  год
	дата
	время
	Место проведения
	Специальность
	ГЭК

	08.02.2020
	10.00
	Пед кабинет
	40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

	29.02.2020
	10.00
	Пед кабинет
	40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

	29.02.2020
	14.00
	Пед кабинет
	38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности
38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»

	14.03.2020
	10.00
	Пед кабинет
	40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

	18.03.2020
	10.00
	Пед кабинет
	40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

	27.06.2020
	10.00
	Пед кабинет
	40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

	02.07.2020
	10.00
	Пед кабинет
	40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

	26.09.2020
	10.00
	Пед кабинет
	40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

Согласно ФГОС и учебного плана по специальности: 4 недели дается на подготовку (в том числе проведение консультаций и ознакомление с отзывом руководителя) и 2 недели  на защиту ВКР